Sutarties kaina, kainodara ir mokėjimo sąlygos
4.1. Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą perkamų paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 
Pradinės  sutarties  vertė  (Tiekėjo
pasiūlymo kaina be PVM)

27917,99 Eur (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 
septyniolika eurų devyniasdešimt devyni euro centai)

PVM 
(taikomas 21 % PVM)

5862,78 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai 
septyniasdešimt aštuoni euro centai)

Sutarties  kaina (Pradinės sutarties 33780,77 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai 

vertė su PVM) aštuoniasdešimt eurų septyniasdešimt septyni euro centai)
Pagal  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  2017  m.

[...]

Distalinės dalies gaubtelis        
1.6.4. Apšvietimo lęšiai (2 vnt.)        
1.6.5. Funkcijų valdymo mygtukas 

Nr. 1        
1.6.6. Universalus laidas        
        Suma be PVM 27917,99

   

Taikomas
PVM 
dydis (%) 21 PVM suma 5862,78

        Suma su PVM 33780,77

Sutarties kaina žodžiu: trisdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų septyniasdešimt septyni euro centai.

Tame tarpe PVM: penki tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt du eurai septyniasdešimt aštuoni euro centai.

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu
VšĮ  Lietuvos  sveikatos  mokslų  universiteto
Kauno ligoninė 
Josvainių g.